



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

19 juni 2019

Paragraf

§ 13

Diarienummer KS-2019/1074.109

---

## **Remiss av Agenda 2030-delegationens slutbetänkande Världens utmaningar – världens möjligheter, SOU 2019:13**

### ***Kommunstyrelsens beslut***

Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 29 maj 2019, bilaga 1, överlämnas till Finansdepartementet som Huddinge kommuns yttrande över Agenda 2030-delegationens slutbetänkande Världens utmaningar - världens möjligheter (SOU 2019:13).

### ***Sammanfattning***

Huddinge kommun har fått Agenda 2030-delegationens slutbetänkande *Världens utmaningar - världens möjligheter (SOU 2019:13)* på remiss för yttrande.

En stor del av Agenda 2030 genomförs på lokal nivå när globala åtaganden ska omsättas i praktisk handling. Kommunerna är således viktiga för det konkreta genom-förandet genom att vara huvudmän för bland annat kultur och fritid, skola, omsorg och samhällsplanering.

Få saker är viktigare än att skapa ett hållbart samhälle och Huddinge kommun har länge arbetat med frågan. Redan i juni 2012 antogs flera långsiktiga mål för en hållbar och önskvärd samhällsutveckling i Huddinge kommun till år 2030, samtidigt som det beslutades att en hållbarhetsrapport ska tas fram varje mandatperiod för att följa upp hur väl kommunen är på väg mot de uppställda målen.

Under kommande år ska en andra hållbarhetsrapport tas fram och en viktig uppgift under 2019 blir att koppla ihop Agenda 2030 och de globala målen med kommunens långsiktiga mål.

Kommunstyrelsens förvaltning är överlag positiv till de förslag som presenteras i betänkandet, men vill också i sitt yttrande lyfta fram ett antal synpunkter inför Finansdepartementets fortsatta beredning av ärendet.

### ***Överläggning***

I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V), Anders Lönroth (MP) och Christian Ottosson (C).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

### ***Propositioner***

Ordförande frågar kommunstyrelsen om beslut kan fattas i enlighet med förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet.



***Protokollsanteckningar***

Sara Heelge Vikmång (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 13.1 till detta protokoll.

Nujin Alacabek (V), anmäler protokollsanteckning, se bilaga 13.2 till detta protokoll.

***Beslutet delges***

Finansdepartementet

Remissinstanserna